năm Vũ Đức thứ 2 (619) sắc phong là “Tài Bạch Tinh Quân”; Đường
Minh Tông Thiên Thành nguyên niên (926) sắc phong là “Thần Quân
Tăng Phúc Tướng Công”. Đời nhà Nguyên (1271-1368) sắc phong là
“Phúc Thiện Bình Thi Công”.

Cuốn sách kinh điển của Đạo giáo thời kỳ Nguyên - Minh là Tam giáo
nguyên Lưu Sưu Thần Đại Toàn có bức họa của Tăng Phúc Tướng Công.